[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   19.05.2010
	№
	770

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 06.10.2008 №1892 «О создании комиссии по подготовке к Всероссийской переписи населения»

Руководствуясь решением комиссии Первомайского района по подготовке к Всероссийской переписи населения от  18 мая 2010 года №5  и в связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1.
Изложить пункт 1 постановления администрации района от 06.10.2008 №1892 «О создании комиссии по подготовке к Всероссийской переписи населения 2010 года» в новой редакции:

         «1. Создать комиссию Первомайского района по подготовке           Всероссийской переписи населения 2010года в следующем составе:

Григорьев В.Н.      зам. главы администрации района по социальным

                                вопросам,  председатель комиссии;

Ежова Е.П.             главный специалист отдела сводной информации и баз

                                данных Алтайкрайстата (Первомайский район), заместитель

                                председателя комиссии (по согласованию);

        Члены комиссии:

         Антонова Г.В.        зам.директора «Центра занятости населения», начальник

                                          отдела по трудоустройству в Первомайском районе;

         Бондарь А.А           начальник узла технической эксплуатации

                               (Первомайский район)  ОАО «Сибирьтелеком»

                                Алтайский филиал Восточный ЦТ (по согласованию);

         Ведерникова И.Б.   главный редактор газеты «Первомайский вестник»;

         Веретенникова Т.В. уполномоченный по вопросам переписи населения

                                 Первомайского района;

          Волгушев А.В.       председатель комитета по финансам, налоговой и

                                 кредитной политике администрации района;

Игонин В.Н.           зам. начальника ОВД по Первомайскому району -

                                 начальник милиции общественной безопасности

                                 (по согласованию);

Идрюков Л.А.        зам.главы администрации района — председатель комитета

                                 по строительству, жилищно-коммунальному и газовому

                                 хозяйству;

Легостаева С.В.     начальник отдела архитектуры и градостроительства — главный архитектор района;

Пункт И.А.             начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе;

Рожнова Р.А.            первый зам.главы администрации района — председатель

                                   комитета по экономике, социально — экономическому

                                   развитию и управлению муниципальным имуществом;

Тюхменева Е.В.        начальник территориального пункта УФМС России по

                                   Алтайскому краю в с.Первомайское (по согласованию);

Шуманских Е.И.      председатель контрольно -правового комитета

                                   администрации района.»

2.     Признать  утратившим силу  постановление администрации района от 29.01.2010 №153/1 «О внесении изменений в постановление администрации района от 06.10.2008 №1892 «О создании комиссии по подготовке к Всероссийской переписи населения 2010 года.»
Глава администрации района                                                                      П.В. Ефремов

[image: image1.jpg]

Е.П. Ежова

2 07 61